
いたわりエコてすり

原生林の保護に配慮し100％植林木のゴム材を使用。

人と環境にやさしく、天然木の風合いと暖かさを兼ね備えています。

※φ 32　クリア塗装仕上げ

認定番号　第06 115004号
認定番号　第06 115005号

※ブラケット付セット（パック入り）です。
※取付ビス、コンクリートプラグ付属
※階段用は1200mm×3本継

エコてすり棒
ブラケットなしの丸棒です。
業者様におススメ！
※φ 35とφ32　クリア塗装

こちらもゴム材使用の
エコマーク認定、
グリーン購入法適合
の商品です。

450mm

エコマーク認定商品

グリーン購入法適合

いたわりエコ手すり 450
いたわりエコ手すり 600
いたわりエコ手すり 900

いたわりエコ階段手すり 3600 （3本継）

10586640
10586641
10586642
10586645

商品コード 価格
2,770
3,320
4,600
11,500600mm

商品名 JAN
4905637866400
4905637866417
4905637866424
4905637866455

φ 35×

4000mm
2000mm
1800mm
1200mm
900mm

φ 35×
φ 35×
φ 35×
φ 35×
φ 35×
φ 35×

φ 35×
サイズ

600mm
450mm
300mm
150mm

φ 35×

サイズ
φ 32× 4000mm
φ 32× 2000mm
φ 32× 1800mm
φ 32× 1200mm
φ 32× 900mm
φ 32× 600mm
φ 32× 450mm
φ 32× 300mm
φ 32× 150mm

※詳細は担当にお問い合わせください。


