## OMSORG LYSHUTTCOLU



450mm

木質部に再・未利用木材を10 接着剤・塗料のホルムアルデ 5μg/(㎡・h)以下

600mm

原生林の保護に配慮し100%植林木のゴム材を使用。

人と環境にやさしく、天然木の風合いと暖かさを兼ね備えています。

※φ 32 クリア塗装仕上げ



## エコマーケ認定商品

認定番号 第06 115004号 認定番号 第06 115005号

## グリーン購入法適合

商品コード		JAN	価格
10586640	いたわりエコ手すり 450	4905637866400	2, 770
10586641	いたわりエコ手すり 600	4905637866417	3, 320
10586642	いたわりエコ手すり 900	4905637866424	4, 600
10586645	いたわりエコ階段手すり3600(3本継)	4905637866455	11, 500

※ブラケット付セット (パック入り) です。 ※取付ビス、コンクリートプラグ付属 ※階段用は1200mm×3本継









## エコてすり棒

ブラケットなしの丸棒です。 業者様におススメ! ※φ 35とφ32 クリア塗装

こちらもゴム材使用の エコマーク認定、 グリーン購入法適合 の商品です。



サイズ	サイズ	
$\phi$ 35 × 4000mm	φ 32× 4000mm	
φ 35 × 2000mm	φ 32× 2000mm	
φ 35 × 1800mm	φ 32× 1800mm	
φ 35 × 1200mm	φ 32 × 1200mm	
$\phi$ 35 × 900mm	φ 32× 900mm	
$\phi$ 35 × 600mm	φ 32× 600mm	
φ 35 × 450mm	$\phi$ 32 × 450mm	
φ 35 × 300mm	φ 32× 300mm	
φ 35 × 150mm	φ 32 × 150mm	

※詳細は担当にお問い合わせください。